
№ 1 入札日 平成２０年１２月４日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 26,700,000円
入札時間 午前１０時００分 98 日 調査基準価格（税抜） 22,690,000円
入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成20年12月13日から 最低制限価格（税抜） 20,030,000円
入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成21年3月20日まで 落札業者 太陽建設株式会社
工事・委託種別 管 落札価格（税抜） 20,030,000円
工事・委託番号 08000080 落札率 75.02%
工事・委託名称

8 社

№ 2 入札日 平成２０年１２月４日（木） 担当課 管路整備課 予定価格（税抜） 16,200,000円
入札時間 午前１０時３０分 98 日 調査基準価格（税抜） 13,770,000円
入札場所 和歌山市役所　９階　入札室 平成20年12月13日から 最低制限価格（税抜） 12,150,000円
入札方法 事後審査型制限付き一般競争入札（持参方式） 平成21年3月20日まで 落札業者 ヤスキ水道設備
工事・委託種別 管 落札価格（税抜） 12,150,000円
工事・委託番号 08000081 落札率 75.00%
工事・委託名称

10 社

宮前地区

工事・委託場所

工期・履行期間

工期・履行期間

岩橋配水管改良工事

㈱青木工業所　㈱小畑住宅　㈱近藤工業　太陽建設㈱　㈱中山建設　西岡設備工業㈱　藤本開
発㈱　㈱藤本水道

西和佐地区

中島配水管布設替工事

工事・委託場所

指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）

井畑建設工業㈱　㈲栄起創建　鍛治寅鉄工所　水道部　根田建設㈱　㈱竹下組　智代美建設㈱
㈱鳥山組　㈱中澤工業　㈲西岡水道店　ヤスキ水道設備

指名業者
（一般競争
にあっては
入札参加業
者）


	原本

